GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA

PROGRAMA DE AÇÃO CULTURAL - EDITAIS

PORTARIA UFC/GEP N.º 08, 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

Institui a Comissão de Seleção do Edital do

Programa de Ação Cultural nº 21/2020 -

“Produção e publicação de obras teatrais

(para autores com anuência de editoras ou

editoras com anuência de autores)”.

A Coordenadora da Unidade de Fomento à Cultura no uso de suas

competências, atribuídas pela Resolução SC nº 013 de 17 de abril de 2019,

nos termos da Lei Estadual nº 12.268/2006, RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear para compor a Comissão de Seleção do Edital ProAC Nº

21/2020 - “Produção e publicação de obras teatrais (para autores com

anuência de editoras ou editoras com anuência de autores)” do Programa

de Ação Cultural:

I. André Guilherme Medeiros Abibe, RG nº 29.779.471-1, como presidente.

II. Hercules Zacharias Lima de Morais, RG nº 33.175.697-3, como vice-

presidente.

III. Carlos José Mendes Ribeiro, RG nº 62.210.405-6.

IV. Michelle Maria Racy, RG nº 41.356.207-4.

V. Willian Sampaio Novais, RG nº 35.232.753-4.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e

atenderá ao disposto no item II, 2.2 (Parâmetros Gerais) do Edital ProAC nº

21/2020.

NATÁLIA CUNHA

  Coordenadora da Unidade de Fomento à Cultura